

Årsredovisning

för

GAMO Tak & Bygg AB

Org.nr. 559160-8301

Räkenskapsåret

2023-07-01 — 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Yngve Moberg, Styrelseledamot

2024-12-27

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet, tak och plåtarbeten, försäljning och förädling av fastigheter, äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att flera större projekt från föregående år sköts upp till år 2024.

Vid räkenskapsårets utgång är det egna kapitalet förbrukat, kontrollbalansräkning ej upprättad.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	14 176 428	10 642 314	15 435 122	9 589 427
Resultat efter finansiella poster	-244 536	102 906	490 406	180 203
Soliditet (%)	-5,26	2,70	8,00	6,30

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 354	28 330	100 684
Balanseras i ny räkning	0	28 330	-28 330	0
Årets resultat	0	0	-301 035	-301 035
Belopp vid årets utgång	50 000	50 684	-301 035	-200 351

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50
	684
Årets resultat	-301
	035
Summa	-250 351

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	-250 351
räkning	
Summa	-250 351

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 176 428	10 642 314
Övriga rörelseintäkter		45	165 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 176 472	10 808 049
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 110 747	-7 925 701
Övriga externa kostnader		-1 522 117	-1 124 284
Personalkostnader	2	-1 572 937	-1 437 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 373	-115 012
Övriga rörelsekostnader		0	-85 468
Summa rörelsekostnader		-14 341 174	-10 687 865
Rörelseresultat		-164 701	120 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 834	-19 333
Summa finansiella poster		-79 834	-17 278
Resultat efter finansiella poster		-244 536	102 906
Resultat före skatt		-244 536	102 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 499	-74 576
Årets resultat		-301 035	28 330

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 033 136	484 215
Summa materiella anläggningstillgångar		1 033 136	484 215
Summa anläggningstillgångar		1 033 136	484 215
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		224 097	534 747
Färdiga varor och handelsvaror		66 495	0
Summa varulager m.m.		290 593	534 747
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 136 601	2 204 274
Övriga fordringar		62 612	19 100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		661 134	227 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		518 653	220 486
Summa kortfristiga fordringar		2 379 000	2 671 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 149	16 555
Summa kassa och bank		105 149	16 555
Summa omsättningstillgångar		2 774 741	3 222 632
SUMMA TILLGÅNGAR		3 807 877	3 706 847

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 684	22 354
Årets resultat		-301 035	28 330
Summa fritt eget kapital		-250 351	50 684
Summa eget kapital		-200 351	100 684
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	265 446	341 520
Summa långfristiga skulder		265 446	341 520
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		73 721	54 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	253 248
Leverantörsskulder		2 904 336	1 666 152
Skatteskulder		62 853	104 628
Övriga skulder		495 360	974 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 512	211 973
Summa kortfristiga skulder		3 742 782	3 264 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 807 877	3 706 847

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	577 900	540 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	684 294	499 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-462 000
Utgående anskaffningsvärden	1 262 194	577 900
Ingående avskrivningar	-93 685	-168 536
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	189 863

	2024-06-30	2023-06-30
Årets avskrivningar	-135 373	-115 012
Utgående avskrivningar	-229 058	-93 685
Redovisat värde	1 033 136	484 215

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	31 500

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	359 198	458 797
Summa ställda säkerheter	459 198	558 797

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Jan Moberg

2024-12-27

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-12-27

Andrea Westin Asp

Auktoriserad revisor
